
UCHWAŁA NR LV/575/2022 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia statusu lasów ochronnych położonych we wsi 
Stanisławów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 16 ust 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. 
o lasach (Dz. U. z 2022 r. poz. 672, 1726, 2311) – po rozpoznaniu wniosku Starosty Warszawskiego 
Zachodniego, Rada Gminy Stare Babice, uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się pozytywną opinię w sprawie pozbawienia charakteru lasów ochronnych gruntów leśnych 
położonych na terenie Gminy Stare Babice w miejscowości Stanisławów na działce o numerze ewidencyjnym 
24/3, która w rejestrze gruntów opisana jest jako: użytek leśny – Ls VI, oznaczony na załączniku graficznym, 
stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Ewa Kawczyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E800F458-E9EE-4CE1-A732-B8CFE95B3B96. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr LV/575/2022
Rady Gminy Stare Babice
z dnia 28 grudnia 2022 r.

ul
. S

pa
ce

ro
w

a

ul. Kwiatowa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E800F458-E9EE-4CE1-A732-B8CFE95B3B96. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1

		2022-12-28T16:37:06+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




